
平成２６年９月９日
家庭数配布
保護者の皆様

練馬区旭町小学校
校長 道山 正史

平成２６年度 運動会 のご案内

夏休みが終わり、校内に子どもたちの明るい声が響き渡っています。保護者・地域のみなさまに
おかれましては、本校の教育活動にご協力いただきありがとうございます。
さて本校では、下記のように運動会を開催いたします。ご多用の折とは存じますが、子供たちが

日常の学習の成果を発揮できますように、ご来校いただき温かい励ましをいただけますよう、ご案
内申し上げます。

記

１ 日時 平成２６年９月２７日（土） 午前９時より午後３時
・入場行進（マーチング演奏） 午前８時５０分
※雨天時 ９月２８日（日）に実施 （２７日（土）は休みとなります）
※２８日(日）も実施できない場合は月曜時間割で午前授業。昼食(弁当)を食べて下校
します。２９日（月）は振替休業日となります。運動会は３０日（火）以降順延となりま
す。（給食はあります。）

２ 場所 本校校庭

３ 児童の登校等について
（１）係児童登校：午前８時（一般児童登校 ８時２０分）
（２）持ち物・服装等：弁当・水筒・汗ふきタオル等

※体育着での登校はしません。
（３）２７日（土）当日が雨天で悪天候が予想される場合は、休日となります。中止の場合は、
午前６時３０分より電話連絡網と学校連絡メール・ホームページでお知らせします。

（４）実施の判断について
※当日がはっきりしない天候の場合にも、実施の可否を午前６時３０分に電話連絡網と
学校連絡メール・ホームページでお知らせします。

※朝は雨でも、晴れる予報の場合には、開始時刻を遅らせて実施することもあります。
また、校庭の状態によってプログラム順を変更する場合があります。

（５）振替休業日について
※２９日（月）が振替休業日です。

４ お願い
○開門時刻は午前７時とします。これ以前の校内への立ち入りはご遠慮ください。
○自転車での来校はご遠慮ください。
○小さなお子様連れの方は、遊具で遊ばせたりロープ内に入ったりさせないでください。
○トイレは、南校舎１階を使用してください。また、トイレ以外の校舎内への立ち入りはご遠慮く
ださい。

○校地内は、禁煙・禁酒・ペットの持ち込み禁止となっています。マナーを守ってご参観くださ
い。

○ゴミは、必ず各自・各家庭の責任でお持ち帰りください。
○天候などにより、演技・競技時間の変更がありますので、ご注意ください。
○児童は各学級で昼食をとります。
○校内での昼食を希望される保護者の方には、体育館を昼食場所として開放しますが、昼
食終了後は体育館を閉鎖します。

○暑さ対策のために子供たちに保冷剤や大きめのバスタオル等の持ち込みを可とします。
なお、演技中の使用は禁止とさせていただき、参観中のみといたします。


